Размещение заказа на поставку  товаров, выполнение работ, оказание услуг путем запроса котировок

Распорядитель бюджетных средств: Управление архитектуры и строительства,600025,г.Владимир,Октябрьский проспект,д.47,тел.32-75-95

Заказчик: МУП»Владстройзаказчик»,г.Владимир, ул.Горького, д.40, тел. 23-80-90 
	№
лота
	Наименование, характеристики товара,работ,услуг
	Ед.

изм.
	Объем заказа
	Максимальная

цена контракта,руб.
	Место,условия и срок поставки товара (выполнения работ, оказания ус луг)
	Место и срок подачи

котировочных заявок
	Форма,сроки и порядок

оплаты товара (работ,услуг)
	Источник
финансирования

	
	
	
	
	
	
	
	
	Бюджет
	Внебюд-жет

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	  1
	Выполнение землеустроительных работ на объекте Транспортная развязка в начальной точке автомобильной дороги «Владимир-Муром-Арзамас» 1 очередь строительства пл.Фрунзе – ул.Батурина
	проект границ
	    1
	   222000
	пл.Фрунзе – ул.Батурина
август 2006 г.
	МУП «Владстрой-

заказчик» каб.2
до15.07.06 г.

до 16.00.


	Безналичный расчет с представле-нием акта выполнен-ных работ и счет-фактуры
30%аванс
	222000
	


Подписание муниципального контракта в течение 10 дней после подписания протокола рассмотрения и оценки котировочных заявок

Форма котировочной заявки: приложение №1

Директор МУП «Владстройзаказчик»                                                                                                                    А.А.Лючин

Главный бухгалтер












    С.В.Арешко

